[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2018 №284
р.п. Пушкино
Об отмене решения Совета депутатов Пушкинского
муниципального образования от 05.04.2018  № 280
 «Об объявлении конкурса на замещение вакантной
должности главы администрации Пушкинского
муниципального образования»
В связи с принятием Закона Саратовской области от 18 апреля 2018 года «О преобразовании Культурского, Наливнянского и Пушкинского муниципальных образований Советского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Советского муниципального района»,  руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 05.04.2018  № 280 «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Пушкинского муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря» и размещению на официальном сайте Пушкинского муниципального образования (http://pusch.stepnoeadm.ru/).

Глава Пушкинского
муниципального образования

       Г.А. Попова